DIDYMI. Viuifica me secundum mise-
ricordiam, & fac testimonia quae de ore tuo
egressa sunt. Os autem Dei sunt Prophetarum
qui ministrarunt testimonijs, mandatis, iusti-
ficationibus atque praecipis Dei.

ANONYMI. Illud viuere secundum
eloquium Dei, est viuere cum pietate, &
non simpliciter hac vitâ sensibili. Qui autem
hoc assequitur, is benè viuere, ita ut custodiat
testimonia oris Dei quae testificata sunt &
demonstrata à sermone Dei, cuius ipsius ora
esse dixi.

Quid sit
uiuere se-
cundum
eloquia
Dei.

89. IN AETERNUM DOMINE VERBUM
TUUM.] THEODORI. Cum profecerit etiam
sublimiora dogmata attingit, aeterni Verbi ac
Patris mentionem faciens, & tantum non di-
cens illud, In principio erat Verbum: & om-
nem totius vniuersitatis creaturam seruam
eius appellat.

Ioan. 1, 1.

ORIGENIS. In caelo, inquit, id est, in
sanctis virtutibus. Illa enim omnia posita
sunt, & nulla est sermonis digressio. In caelo
autem dico non solum transitorio, sed quod
dictum est esse thronus Dei. Si verò volueris
exactius considerare id quod à Propheta di-
ctum est, examina mihi caelestia terrestriaque:
nulla digressio est motus solaris, sed cursum
suum seruat inuariatum. Vide etiam cursus
Lunae, ordinem, figuras: post haec ascende
etiam ad reliquas stellas ceteramque creatu-
ram, & inuenies omnia Conditoris verbo
directa esse.

Caestia
omnia Dei
verbo diri-
guntur.

DIDYMI. Si autem de sanctis virtutibus
hoc dixeris, Angelis, inquam, & Archange-
lis, rectè dicis: immobiles enim quin potius
difficiliter mobiles sunt ad malum. Siqui-
dem hoc suadet me dicere lucifer qui ceci-
dit per superbiam, cum haberet verbum
Dei. Quae enim participatio iustitiae cum
iniquitate? Pulchrè autem non in saecula saeculorum,
vel in saeculum saeculi, sed in aeter-
num Domine verbum tuum permanet in caelo.

2. Cor. 6,
14

Nam

CATE-
NA PA-
TRVM.

Nam post sæculum cælum & terra transi-
bunt. In quibus autem est verbum perman-
ens (possit enim perfectus esse qui videatur
quidem in terra existere, sed conuerfatio-
nem habeat in cælo) sic est in ipsis verbum
sicut in cælo.

Veritas Dei
in genera-
tionem &
generatio-
nem.

ANONYMI. Duæ sunt generationes quæ
capiunt Dei veritatem, scilicet populus Iu-
dæorum qui habet legem & Prophetas, &
Ecclesia ex Gentibus. Non igitur in genera-
tiones veritas Dei, sed in generationem prio-
rem & in generationem posteriorem. Aliæ
autem Gentes errarunt. Ceterùm quando
etiam prior generatio eiecit veritatem, &
dixit, Tolle tolle de terra istiusmodi, tunc
veritas ab illa generatione ad hanc generatio-
nem pertransiuit.